
K
3

K
3

K
3

K
1

K
7

K
4

K
5

K
6

K
6

K
14

K
15

K
16

K
13

K
17

56

60

49

54

2

1

44

48

4
1

1
1

55

5
1

47
46

45

24
25

32

34

3
1

26
23

2827

22

2
1

20

19

59

9P

9K

7P

Saarenpäänkatu

P
anim

onranta

K
ullervontie

V
esaisenkatu

T
ehtaankatu

O
ravaisenkatu

V
esaisenkatu

V
II

k
t

k
t

k
t

k
t

k
t

V
II

k
t

k
t

7

7

7

8

8

7.5

6

5

k ar
IV

II

k ar

I
k ar

k
ar
II

I

ar
IV

k

6.7

6.6

6.9

6.9 6.7
6.9

6.7

5.3

7.2

6.9

6.8

6.6

6.8
6.7

6.6

4.8

6.5

6.8
6.6

6.3
6.7

6.7

6.9

6.6
6.7

6.7
6.5

6.6
6.9

6.3

7.0

6.8

7.0
6.4

6.5

6.6

7.0

6
.1

6.8
6.6

6.8
6.3

7.0

7.6

6.0
6
.1

6.9

6.2
6.9

6.5

7.0

6.3
6.6

6
.1

6.8

7
.1

6.9
6.6

6.3

5.8

6.2

7
.1

6.5
6.7

7.7
7.3

4.7

6.5

5.8
6.0

6
.1

6.0

6.0
6.3

5.8

6
.1

6.5

7.5

6.6

5.9
6.7

7.6

6.0
6.9

5.8

6.0

6
.1

5.8

6.6

6.4
7.6

18

19

20

2
1

22

27

30

3
1

32

33 34

35

36

7

1
1

10

9

3

8

16

15

17

14

2

2
4

18

17

5

14

106

105

5
13

12

6

4

32

29

23
22

19

18

16

16

15

15
7

6

5 4

1

17

1
1

1213

16

17

2

18

1

15

14

2
1

22

20

19

17

18

16

15

14

14 13 12

4

4

3

33

2

2

1

2

747.705

643642

2003069
210

215

667

666

209

304

1

208

7

1

59

6
1

8

6.08
4.37

5.05

225 B
 1954

315 M
 2019

250 M
 2019

315 M
 2019

250 M
 2018

315 M
 2018

315 M 2018

160 M
 2012

200 M
 1985

6.68
4.39

5.60

6.74
5.96

6.88
4.635.82

5.54

4.75

6.71
4.96

4.96

6.77
4.96

4.96

5.02

6.77
5.73

6.83
4.70

5.54

5.56
5.59

6.58
5.37

5.40

6.15
4.70

6.67

6.71
4.97

4.97

4.99

6.63
5.41

6.91

5.71

5.71

7.03
5.30

5.30 5.66

6.87
5.11

6.86
5.08

5.08

5.08

6.59
5.45

4.81

4.76 6.81

5.06

5.06 5.08

6.56
6.00

6.45
4.32

4.49

4.61

6.44
5.606.54

5.86

6.63
5.96

6.78
4.83

6.86
4.63

4.77

4.63

6.81
4.77

6.96
4.37

4.37

4.41

6.85
4.21

4.24

4.25

6.83
3.06

4.17

3.06
6.61
3.16

4.59

5.61

3.27

4.27

6.59
4.92

5.89

6.58
4.83

6.28
5.14

6.61
3.16

5.49
4.69

3.87

3.16

4.93

6.555.93
5.56

6.67
5.67

5.67

6.56
4.91

5.86

4.91

6.52
5.06

5.58

5.79
5.16

6.59

3.348.87

4.85 3.36

5.80
2.87

2.87

3.49
3.48
2.64

2.64

2.64

4.30

5.91
3.85

5.92
2.84

3.14

2.84

3.82

5.762.92

2.92

6.01
3.60

3.60

5.732.78

3.27

3.26

2.78

5.95
3.68

3.68

6.42
5.17

5.26

6.67
4.89

5.00

6.85

5.50

5.87

5.67
4.19

6.73
0.00

6.25

5.55

6.55
0.00

0.00
0.00

0.00 6.11
3.963.95

6.03
4.07

4.06

6.11
3.913.95

6.72
0.00

0.00

6.70
5.20

5.20

5.25

6.67
5.36

5.36

6.60
5.53

6.74
5.36

5.36

6.93
5.53

6.89
5.44

5.44

5.44

R6.0

R4.0

R8.0

R8.0

R6.0 R8.0

R8.0

R6.0R8.0 R4.0

R6.0

R1.0

R2.0

R5.0

R2.0

R2.0

R8.0

R4.0

R12.0 R6.0

5.10
6.74 S

1

5.08

4.97

5.06

4.97

4.88
6.65 S6

5.01 5.02

4.90

4.90

4.88

4.78
6.80 S12

4.78

4.74
6.93 S13

5.15 5.184.74

4.46
6.78 S14

5.15 5.15

4.64

4.64

4.46
4.20
6.80 S21
5.06

5.04

4.61

4.20

4.16
6.83 S24

4.16

4.93
6.64 S25

5.01
4.10

4.50

4.11 S28 6.82

5.00

4.11

4.15
6.67 S30

5.04

5.02

4.65

4.15

4.35
S32 6.52

4.88

4.87

4.70

4.88
6.50 S34

4.86

4.50

3.99 3.79
S36 6.49

4.88

4.87

3.79

4.60

3.58 S38 6.56

4.81

4.83

3.584.69

3.52 S40 6.48

3.52

3.52

4.50

4.80
S46 6.33

3.88

3.48
6.47 S

42
3.48

4.30

3.24
5.92 S

44
3.24

3.01
4.36 R

5.04 6.75 S3

5.16

5.165.04

5.08
6.88 S

4

5.08

4.97
6.65 S

8

5.06

5.064.97

5.01
6.78 S

9

5.01

5.09

5.11

S
2 6.71

4.95

S
7 6.64

5.12
6.51 S11

4.71
6.77 S

16

5.19

5.21

4.71

4.79

4.92

S18 6.82
5.24

5.24

4.92

4.97
6.62 S19

4.97

5.21
6.68 S

17

4.69

S
15 6.77

4.71
6.76 S

22

5.12

5.08

4.71

5.05
S

29 6.47

4.72
6.68 S

315.09
5.05

4.77
6.53 S

334.94

4.90

4.57
6.53 S

354.93

4.91

4.67
6.54 S

37

4.92

4.90

4.77

S39 6.55

5.58

4.39
6.45 S43

4.98

4.82
4.53

S41 6.08

5.15
6.50 S

5

5.34
6.57 S

10

5.06
6.65 S

20

4.84 6.63 S23

4.47
6.04 S

108

4.46

3.83

3.78
6.04 S

107
4.41

4.41

3.78
3.78

3.943.70
6.19 S

_rak

4.07 5.89 S109

4.38 4.39

4.07

4.17

4.14

S111 5.99

4.14

4.28
S112 6.12

4.51
4.46

4.28

4.28

4.36 S113 6.03

4.54
4.57

4.21

S
110 5.83

4.424.44

3.66 S45 5.90

3.66

4.56

S105 6.45

4.47

S
114 6.35

4.47
4.55

S115 6.55

4.05 S27 6.72

4.05

4.05

3.94
6.33 S

104

4.50

3.94

4.50

4.55

S106 6.24

So 110 PVC

So 110 PVC

So 110 PVC

So 110 PVC

So 110 PVC

Sv 200 M

Sv 200 M Sv 250 M

Sv 250 M

Sv 250 M Sv 250 M Sv 250 M Sv 250 M Sv 250 M
Sv 250 M

Sv 250 M

Sv 250 M
Sv 250 M

Sv 250 M

Sv 250 M

Sv 315 M

Sv 315 M

Sv 315 M

Sv 160 M

Sv 160 M
Sv 160 M

Sv 160 M
Sv 160 M Sv 160 M

Sv 160 M Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M
Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 315 M

Sv 200 M

Sv 200 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 250 M

Sv 160 M

Sv 160 M

Sv 315 M

Sv 315 M

Sv 160 M

Liitos nykyiseen
pintaan S

u
u

n
n

it
te

lu
a

lu
e

ra
ja

Katualueen raja
Piennar/vierialue
Jkpp 3 mAjorata 7,5 mPysäköinti 2,5 m

Välikaista 2 m
Jkpp 3 mPiennar/vierialue

Katualueen raja

Katualueen raja

Piennar/vierialue

Jkpp 3 m

Ajorata 7 m

Välikaista 1 m

Jkpp 3 m

Piennar/vierialue

Katualueen raja

Liitos nykyiseen
pintaan

Liitos nykyiseen
pintaan

Liitos nykyiseen
pintaan

Liitos nykyiseen
pintaan

Liitos nykyiseen
pintaan

Liitos nykyiseen
pintaan

Liitos nyk. hv-l injan kaivoon

Hv-purku.
Eroosiosuojaus
n.2,5x5 m

Tehtaankadun nyk. hv-l injojen
li i tos uuteen l injaan
(korko tarkistetaan työmaalla)

6,703

6,783

6,681

6,682

6,785

6,801

6,823
6,667

6,632

6,647

6,560

6,557

6,622

6,492

6,529

6,515

6,428

6,531

6,459

6,196

6,079

6,132

6,
24

9

6,
67

7

MuutosSuunnitteluala, työnumero ja piirustuksen numero

MittakaavatPiirustuksen sisältöRakennuskohde

Yhteyshenkilö

Tarkastaja

Suunn./Piirt.

Hyv.

Pääsuunn.

Päiväys

S

A

Tiedosto

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy
Elektroniikkatie 6, 90590 Oulu
Puh. 0104090
www.fcg.fi

Katusuunnitelma

Asemapiirustus 1:500
Saarenpäänkatu plv 0-360

Panimonranta

TKA P41832 K1419/2

Tornion kaupunki

Saarenpäänkadun, Sammonkadun ja
Pellervontien saneeraus

TORNIO

11.2.2021

J-P. Ruonaniemi

J.Sillanpää

K.Kreus

J.Sillanpää

J-P. Ruonaniemi

Koordinaattijärjestelmä ETRS-GK24 ja korkeusjärjestelmä N2000
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MERKINTÖJEN SELITYKSET:

Kaavan mukainen katualueenraja

Ajorata, rakennekerrokset ja asfaltti

Kevyen liikenteen väylä, rakennekerrokset ja asfaltti

Upotettu betonireunakivi, 170x300 m, väri harmaa.
Rk näkymä 12 cm
Tonttiliittymissä rk näkymä 6 cm
Kevyen liikenteen väylää risteävien katujen kohdalla rk näkymä 0 cm
Painanteissa tai välikaistalla hulevesikaivojen kohdalla rk näkymä 0 cm ja sen lasketun rk:n pituus 0,6 m

Betonikiveys

Nurmi A2

Suunniteltu hulevesilinja ja kaivo, kaivonumero, kannen- ja vesijuoksun korkeus.
Asfaltti- ja kiveysalueilla kaivot ritiläkannella, viheralueilla ja -kaistoilla kupukannella.

Suunniteltu salaoja linja So110

Oja/painanne

Suunniteltu jätevesilinja ja kaivo

Suunniteltu vesijohto

Nykyinen hulevesilinja ja kaivo, kannen ja vesijuoksun korkeus

ISTUTUKSET JA VIHERTYÖT YMPÄRISTÖSUUNNITELMAN MUKAAN.
VALAISTUS VALAISTUSSUUNNITELMAN MUKAAN.
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